
 
 

 

  Strana: 1 z 1 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek 

 

1. Specifikace zakázky a zadavatele 

Číslo zakázky (pod kterým byla 
uveřejněna na www.esfcr.cz) 

14118 

Název zakázky 
VYTVOŘENÍ NOVÝCH WEBOVÝCH STRÁNEK OBEC 
BĚLOTÍN_II 

Registrační číslo projektu CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016832 

Název projektu Přívětivé úřady v Mikroregionu Hranicko 

Název / obchodní firma 
zadavatele 

Mikroregion Hranicko 

Sídlo zadavatele Tř. 1. máje 328, 753 01 Hranice 

IČ zadavatele / DIČ zadavatele 70961051 

Jméno a příjmení pověřené 
osoby   

Josef Křeháček – manažer veřejných zakázek 

 
 

2. Dotazy a odpovědi 

 
Zadavatel upřesňuje, že předmětem plnění veřejné zakázky není mobilní aplikace, ale možnost, 
že web bude umět se propojit s mobilní aplikací, která může být předmětem dodávky 
v budoucnosti, a to od tvůrce webu (dokoupí se modul Mobilní aplikace) nebo od jiné dodavatele 
mobilní aplikace. 

 

 

 

Datum a podpis pověřené osoby  V Kroměříži dne 10.10.2022   

 

 

 

http://www.esfcr.cz/

		2022-10-10T11:49:27+0200
	Ing. Josef Křeháček




